

Kvalifikovaný odhad rozpočtových nákladů - Návrh sanace vlhkosti domu Filipovská 1674-1676 Čáslav

Etapa I.

P.č.	Položka	Specifikace	Výměra	Jednotnová cena	Odhad v Kč bez DPH
1.	Výkopy	Výkop pro výměnu hydroizolace a drenáž u paty objektu V+P (70,8*(1,6+0,6))+(37,7*(1,1+0,6)+(12,5*0,85+0,6))	231,1 m3	692	159 903,90 Kč
		Výkop pro vedení nové větve kanalizace V+P 170*(1,1+0,8)*0,8	258,4 m3	692	178 812,80 Kč
		Výkop pojistné drenáže pod odtokovým žlabem V+P (67,8*0,5*1)	33,9 m3	692	23 458,80 Kč
2.	Bourací práce	Demontáž stávajícího žlabu 67,8	67,8 m	67	4 542,60 Kč
		Odstranění stávající přízdívky z CP (60,3*1,6+33,1*1,1+11,7*,85)	142,8 m2	162	23 139,27 Kč
		Odstranění stávající hydroizolace (60,3*1,6+33,1*1,1+11,7*,85)	142,8 m2	82	11 712,47 Kč
		Odstranění poškozené omítky v interiéru (53,3*0,8)	42,6 m2	66	2 814,24 Kč
3.	Stavební práce	Penetrace podkladu D+M (60,3*1,6+33,1*1,1+11,7*,85)	142,8 m2	24,2	3 456,61 Kč
		Svislé hydroizolační souvrství vč. svislé drenážní vrstvy a geotextilie D+M (60,3*1,9+33,1*1,4+11,7*1,15)	174,4 m2	391	68 176,72 Kč
		Podbetonávka drenážní vrstvy ve spádu D+M (0,2*(70,8+37,7+12,5))	24,2 m3	2390	57 838,00 Kč
		Drenážní potrubí u základové spáry objektu D+M 78,2	78,2 m	109	8 523,80 Kč
		Drenážní potrubí pod odtokovým žlabem D+M 67,8	67,8 m	109	7 390,20 Kč
		Kanalizační vedení D+M 170	170,0 m	155	26 350,00 Kč
		Odtokový žlab D+M 67,8	67,8 m	648	43 934,40 Kč
		Kontrolní šachty D+M	14,0	4480	62 720,00 Kč

Kvalifikovaný odhad rozpočtových nákladů - Návrh sanace vlhkosti domu Filipovská 1674-1676 Čáslav

			ks		
		Předávací šachty D+M	2,0	7450	14 900,00 Kč
			ks		
		Prohlídka a případná oprava stávajícího vedení dešťové kanalizace	15,0	155	2 325,00 Kč
			m		
		Sanační omítka v interiéru D+M (53,3*0,8)	42,6	403	17 183,92 Kč
			m ²		
4.	Zásypy	Drenážní kamenivo - drenáž u základové spáry D+Z ((70,8+37,7+12,5)*(0,5))	60,5	738	44 649,00 Kč
			m ³		
		Drenážní kamenivo - drenáž pod odtokovým žlabem D+Z (67,8*0,3*1)	20,3	738	15 010,92 Kč
			m ³		
		Nepropustný zásyp u objektu D+Z (70,8*(1,6-0,1))+(37,7*(1,1-0,1))+(12,5*0,85-0,1))	154,4	114	17 604,45 Kč
			m ³		
		Nepropustný zásyp pod odtokovým žlabem D+Z (67,8*0,2*1)	13,6	114	1 545,84 Kč
			m ³		
5.	Teréní úpravy	Teréní úpravy svahu nad objektem ((64+17)*1,5))	121,5	22	2 673,00 Kč
			m ²		
		Výsadba keřového porostu D+V	81,0	338	27 378,00 Kč
			ks		
Celkem bez DPH					826 043,93 Kč

Datum, místo: 28.10.2013 v Praze

Vypracoval: Ing. arch. Tomáš Kodet